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679 Ober-Roden  Dieburg  Groß-Zimmern  Reinheim

RMV-Servicetelefon: 069 / 24 24 80 24 ▼

Montag - Freitag
Fahrt 101 102 103 104 105 106 107 108 109 110 111 112 113 114 115 116 117 118 119

S1 von Ffm Hauptwache an  6.03  6.33  6.48  7.03  7.33  8.03  8.33  9.03 10.03 11.03 12.03 12.33 13.03 13.33 14.03
Verkehrsbeschränkung S LSZ S S S

Rödermark Ober-Roden Bahnhof    6.08  6.38  6.53  7.08  7.38  8.08  8.38  9.08 10.08 11.08 12.08 12.38 13.08 13.38 14.08
- Siedlung Breidert    6.42  6.57  7.42  8.42 12.42 13.42
Eppertshausen Nord    6.13  6.46  7.01  7.13  7.46  8.13  8.46  9.13 10.13 11.13 12.13 12.46 13.13 13.46 14.13
- Mitte    6.15  6.48  7.03  7.15  7.48  8.15  8.48  9.15 10.15 11.15 12.15 12.48 13.15 13.48 14.15
- Ost    6.51  7.06  7.51  8.51
- Süd    6.16  6.53  7.08  7.16  7.53  8.16  8.53  9.16 10.16 11.16 12.16 12.49 13.16 13.49 14.16
Münster Frankfurter Straße    6.19  6.56  7.11  7.19  7.56  8.19  8.56  9.19 10.19 11.19 12.19 12.52 13.19 13.52 14.19
- Friedrich-Ebert-Straße    6.21  6.58  7.13  7.21  7.58  8.21  8.58  9.21 10.21 11.21 12.21 12.54 13.21 13.54 14.21
- SV Sportplatz    6.23  7.00  7.15  7.23  8.00  8.23  9.00  9.23 10.23 11.23 12.23 12.56 13.23 13.56 14.23
- Hallenbad    6.25  7.02  7.17  7.25  8.02  8.25  9.02  9.25 10.25 11.25 12.25 12.58 13.25 13.58 14.25
Dieburg Gewerbestraße    6.26  7.03  7.18  7.26  8.03  8.26  9.03  9.26 10.26 11.26 12.26 12.59 13.26 13.59 14.26
- Bahnhof an  6.29  7.06  7.21  7.29  8.06  8.29  9.06  9.29 10.29 11.29 12.29 13.02 13.29 14.02 14.29
- Bahnhof ab  6.00  6.30  7.07  7.22  7.30  8.07  8.30  9.07  9.30 10.30 11.30 12.30 12.55 13.03 13.30 14.30 15.00
- Landratsamt    6.02  6.32  7.09  7.24  7.32  8.09  8.32  9.09  9.32 10.32 11.32 12.32 12.57 13.05 13.32 14.32 15.02
- Brückenmühle    6.04  6.34  7.11  7.26  7.34  8.11  8.34  9.11  9.34 10.34 10.26 11.34 12.34 12.59 13.07 13.34 14.34 15.04
- Aubergenviller Allee    6.06  6.36  7.13  7.28  7.36  8.13  8.36  9.13  9.36 10.36 10.28 11.36 12.36 13.01 13.09 13.36 14.36 15.06
- Groß-Zimmerner Straße    6.07  6.37  7.14  7.29  7.37  8.14  8.37  9.14  9.37 10.37 10.29 11.37 12.37 13.02 13.10 13.37 14.37 15.07
- L 3114    6.08  6.38  7.15  7.30  7.38  8.15  8.38  9.15  9.38 10.38 10.30 11.38 12.38 13.03 13.11 13.38 14.38 15.08
Groß-Zimmern B.-v.-Suttner-Str    6.10  6.40  7.17  7.40  8.17  8.40  9.17  9.40 10.40 10.32 11.40 12.40 13.05 13.13 13.40 14.40 15.10
- Friedensschule    6.11  6.41  7.18  7.41  8.18  8.41  9.18  9.41 10.41 10.33 11.41 12.41 13.06 13.14 13.41 14.41 15.11
- Ponthierry-Platz   13.08
- Johannes-Ohl-Straße   13.09
- Reinheimer Straße    6.13  6.43  7.20  7.43  8.20  8.43  9.20  9.43 10.43 10.35 11.43 12.43 13.16 13.43 14.43 15.13
Spachbrücken Ort    6.19  6.49  7.26  7.49  8.26  8.49  9.26  9.49 10.49 10.41 11.49 12.49 13.22 13.49 14.49 15.19
Reinheim Willy-Brandt-Straße    6.21  6.51  7.28  7.51  8.28  8.51  9.28  9.51 10.51 10.43 11.51 12.51 13.24 13.51 14.51 15.21
- Wingertstraße    6.23  6.53  7.30  7.53  8.30  8.53  9.30  9.53 10.53 10.45 11.53 12.53 13.26 13.53 14.53 15.23
- Bahnhof    6.28  6.58  7.35  7.58  8.35  8.58  9.35  9.58 10.58 10.50 11.58 12.58 13.31 13.58 14.58 15.28

G80 nach Wiebelsbach ab  6.33  7.15  8.06  9.06 10.06 11.06 12.06 13.06 14.06 15.06
Verkehrsbeschränkung Sb Sb

693 nach Reichelsheim ab  6.35  8.12  9.12 10.12 11.12 12.15 13.12 14.12 15.12 15.42

Montag - Freitag
Fahrt 120 121 122 123 124 125 126 127 128 129 130 131 132 133 134 135

Verkehrsbeschränkung WE WE
S1 von Ffm Hauptwache an 15.03 15.33 16.03 16.33 17.03 17.33 18.03 18.33 19.03 20.03 21.03 23.33  1.33  2.03  2.33  3.33

Verkehrsbeschränkung VFD VFD NL NL NL
Hinweise 672

Rödermark Ober-Roden Bahnhof   15.08 15.38 16.08 16.38 17.08 17.38 18.08 18.38 19.08 20.08 21.08 23.38  1.38  2.08  2.38  3.38
- Siedlung Breidert   20.12 21.12 23.42  1.42  2.12  2.42  3.42
Eppertshausen Nord   15.13 15.43 16.13 16.43 17.13 17.43 18.13 18.43 19.13 20.16 21.16 23.46  1.46  2.16  2.46  3.46
- Mitte   15.15 15.45 16.15 16.45 17.15 17.45 18.15 18.45 19.15 20.18 21.18 23.48  1.48  2.18  2.48  3.48
- Süd   15.16 15.46 16.16 16.46 17.16 17.46 18.16 18.46 19.16 20.19 21.19 23.49  1.49  2.19  2.49  3.49
Münster Frankfurter Straße   15.19 15.49 16.19 16.49 17.19 17.49 18.19 18.49 19.19 20.22 21.22 23.52  1.52  2.22  2.52  3.52
- Friedrich-Ebert-Straße   15.21 15.51 16.21 16.51 17.21 17.51 18.21 18.51 19.21 20.24 21.24 23.54  1.54  2.54  3.54
- SV Sportplatz   15.23 15.53 16.23 16.53 17.23 17.53 18.23 18.53 19.23 20.26 21.26 23.56  1.56  2.56  3.56
- Zentrum    2.24
- Hallenbad   15.25 15.55 16.25 16.55 17.25 17.55 18.25 18.55 19.25 20.28 21.28 23.58  1.58  2.25  2.58  3.58
Dieburg Gewerbestraße   15.26 15.56 16.26 16.56 17.26 17.56 18.26 18.56 19.26 20.29 21.29 23.59  1.59  2.26  2.59  3.59
- Bahnhof an 15.29 15.59 16.29 16.59 17.29 17.59 18.29 18.59 19.29 20.32 21.32  0.02  2.02  3.02  4.02
- Bahnhof an  2.29
- Bahnhof ab 15.30 16.00 16.30 17.00 17.30 18.00 18.30 19.00 19.30 20.33 21.33  0.03  2.03
- Landratsamt   15.32 16.02 16.32 17.02 17.32 18.02 18.32 19.02 19.32 20.35 21.35  0.05  2.05
- Brückenmühle   15.34 16.04 16.34 17.04 17.34 18.04 18.34 19.04 19.34 20.37 21.37  0.07  2.07
- Aubergenviller Allee   15.36 16.06 16.36 17.06 17.36 18.06 18.36 19.06 19.36 20.39 21.39  0.09  2.09
- Groß-Zimmerner Straße   15.37 16.07 16.37 17.07 17.37 18.07 18.37 19.07 19.37 20.40 21.40  0.10  2.10
- L 3114   15.38 16.08 16.38 17.08 17.38 18.08 18.38 19.08 19.38 20.41 21.41  0.11  2.11
Groß-Zimmern B.-v.-Suttner-Str   15.40 16.10 16.40 17.10 17.40 18.10 18.40 19.10 19.40 20.43 21.43  0.13  2.13
- Friedensschule   15.41 16.11 16.41 17.11 17.41 18.11 18.41 19.11 19.41 20.44 21.44  0.14  2.14
- Reinheimer Straße   15.43 16.13 16.43 17.13 17.43 18.13 18.43 19.13 19.43 20.46 21.46  0.16  2.16
Spachbrücken Ort   15.49 16.19 16.49 17.19 17.49 18.19 18.49 19.19 19.49 20.51 21.51  0.21  2.21
Reinheim Willy-Brandt-Straße   15.51 16.21 16.51 17.21 17.51 18.21 18.51 19.21 19.51 20.53 21.53  0.23  2.23
- Wingertstraße   15.53 16.23 16.53 17.23 17.53 18.23 18.53 19.23 19.53 20.55 21.55  0.25  2.25
- Bahnhof   15.58 16.28 16.58 17.28 17.58 18.28 18.58 19.28 19.58 21.00 22.00  0.30  2.30

G80 nach Wiebelsbach ab 16.06 17.06 18.06 19.06 20.06 21.06 22.06
Verkehrsbeschränkung Sb

693 nach Reichelsheim ab 16.12 16.39 17.12 17.39 18.12 18.39 19.15 20.12 21.12 22.12
S = nur an Schultagen LSZ = nur am letzten Schultag v. d. Ferien und Sb = nur an Schultagen, nicht am 10.05. und
672  = Bus wechselt am Bahnhof Dieburg von bei Zeugnisausgabe 31.05.2024
der Linie 679 auf die Linie 672. NL = gültig Nächte Freitag/Samstag, auch VFD = nur gültig vom 09.02. bis 13.02.2024
WE = nur Nächte Fr/Sa, Sa/So und vor Nächte 12./13.02., 13./14.02., 28./29.03.,
Feiertagen 30.04./01.05., 08./09.05., 29./30.05. und

02./03.10.2024



1

679 Ober-Roden  Dieburg  Groß-Zimmern  Reinheim

RMV-Servicetelefon: 069 / 24 24 80 24 ▼

Samstag Sonn- und Feiertag
Fahrt 201 202 203 204 205 206 207 208 209 210 211 212 213 301 302 303 304 305 306

S1 von Ffm Hauptwache an  6.03  8.03 10.03 12.03 14.03 16.03 18.03 20.03 23.33  1.33  2.03  2.33  3.33 10.03 12.03 14.03 16.03 18.03
Verkehrsbeschränkung VFD VFD

Hinweise 672
Rödermark Ober-Roden Bahnhof    6.08  8.08 10.08 12.08 14.08 16.08 18.08 20.08 23.38  1.38  2.08  2.38  3.38  8.08 10.08 12.08 14.08 16.08 18.08
- Siedlung Breidert   23.42  1.42  2.12  2.42  3.42
Eppertshausen Nord    6.13  8.13 10.13 12.13 14.13 16.13 18.13 20.13 23.46  1.46  2.16  2.46  3.46  8.13 10.13 12.13 14.13 16.13 18.13
- Mitte    6.15  8.15 10.15 12.15 14.15 16.15 18.15 20.15 23.48  1.48  2.18  2.48  3.48  8.15 10.15 12.15 14.15 16.15 18.15
- Süd    6.16  8.16 10.16 12.16 14.16 16.16 18.16 20.16 23.49  1.49  2.19  2.49  3.49  8.16 10.16 12.16 14.16 16.16 18.16
Münster Frankfurter Straße    6.19  8.19 10.19 12.19 14.19 16.19 18.19 20.19 23.52  1.52  2.22  2.52  3.52  8.19 10.19 12.19 14.19 16.19 18.19
- Friedrich-Ebert-Straße    6.21  8.21 10.21 12.21 14.21 16.21 18.21 20.21 23.54  1.54  2.54  3.54  8.21 10.21 12.21 14.21 16.21 18.21
- SV Sportplatz    6.23  8.23 10.23 12.23 14.23 16.23 18.23 20.23 23.56  1.56  2.56  3.56  8.23 10.23 12.23 14.23 16.23 18.23
- Zentrum    2.24
- Hallenbad    6.25  8.25 10.25 12.25 14.25 16.25 18.25 20.25 23.58  1.58  2.25  2.58  3.58  8.25 10.25 12.25 14.25 16.25 18.25
Dieburg Gewerbestraße    6.26  8.26 10.26 12.26 14.26 16.26 18.26 20.26 23.59  1.59  2.26  2.59  3.59  8.26 10.26 12.26 14.26 16.26 18.26
- Bahnhof an  6.29  8.29 10.29 12.29 14.29 16.29 18.29 20.29  0.02  2.02  3.02  4.02  8.29 10.29 12.29 14.29 16.29 18.29
- Bahnhof an  2.29
- Bahnhof ab  6.30  8.30 10.30 12.30 14.30 16.30 18.30 20.30  0.03  2.03  8.30 10.30 12.30 14.30 16.30 18.30
- Landratsamt    6.32  8.32 10.32 12.32 14.32 16.32 18.32 20.32  0.05  2.05  8.32 10.32 12.32 14.32 16.32 18.32
- Brückenmühle    6.34  8.34 10.34 12.34 14.34 16.34 18.34 20.34  0.07  2.07  8.34 10.34 12.34 14.34 16.34 18.34
- Aubergenviller Allee    6.36  8.36 10.36 12.36 14.36 16.36 18.36 20.36  0.09  2.09  8.36 10.36 12.36 14.36 16.36 18.36
- Groß-Zimmerner Straße    6.37  8.37 10.37 12.37 14.37 16.37 18.37 20.37  0.10  2.10  8.37 10.37 12.37 14.37 16.37 18.37
- L 3114    6.38  8.38 10.38 12.38 14.38 16.38 18.38 20.38  0.11  2.11  8.38 10.38 12.38 14.38 16.38 18.38
Groß-Zimmern B.-v.-Suttner-Str    6.40  8.40 10.40 12.40 14.40 16.40 18.40 20.40  0.13  2.13  8.40 10.40 12.40 14.40 16.40 18.40
- Friedensschule    6.41  8.41 10.41 12.41 14.41 16.41 18.41 20.41  0.14  2.14  8.41 10.41 12.41 14.41 16.41 18.41
- Reinheimer Straße    6.43  8.43 10.43 12.43 14.43 16.43 18.43 20.43  0.16  2.16  8.43 10.43 12.43 14.43 16.43 18.43
Spachbrücken Ort    6.48  8.48 10.48 12.48 14.48 16.48 18.48 20.48  0.21  2.21  8.48 10.48 12.48 14.48 16.48 18.48
Reinheim Willy-Brandt-Straße    6.50  8.50 10.50 12.50 14.50 16.50 18.50 20.50  0.23  2.23  8.50 10.50 12.50 14.50 16.50 18.50
- Wingertstraße    6.52  8.52 10.52 12.52 14.52 16.52 18.52 20.52  0.25  2.25  8.52 10.52 12.52 14.52 16.52 18.52
- Bahnhof    6.57  8.57 10.57 12.57 14.57 16.57 18.57 20.57  0.30  2.30  8.57 10.57 12.57 14.57 16.57 18.57

G80 nach Wiebelsbach ab  7.06  9.06 11.06 13.06 15.06 17.06 19.06 21.06  9.06 11.06 13.06 15.06 17.06 19.06
693 nach Reichelsheim ab  7.12  9.12 11.12 13.12 15.12 17.12 19.12 21.12  9.12 11.12 13.12 15.12 17.12 19.12

Sonn- und Feiertag
Fahrt 307 308 309 310 311 312

Verkehrsbeschränkung WE WE
S1 von Ffm Hauptwache an 20.03 23.33  1.33  2.03  2.33  3.33

Verkehrsbeschränkung VFD VFD NL7 NL7 NL7
Hinweise 672

Rödermark Ober-Roden Bahnhof   20.08 23.38  1.38  2.08  2.38  3.38
- Siedlung Breidert   23.42  1.42  2.12  2.42  3.42
Eppertshausen Nord   20.13 23.46  1.46  2.16  2.46  3.46
- Mitte   20.15 23.48  1.48  2.18  2.48  3.48
- Süd   20.16 23.49  1.49  2.19  2.49  3.49
Münster Frankfurter Straße   20.19 23.52  1.52  2.22  2.52  3.52
- Friedrich-Ebert-Straße   20.21 23.54  1.54  2.54  3.54
- SV Sportplatz   20.23 23.56  1.56  2.56  3.56
- Zentrum    2.24
- Hallenbad   20.25 23.58  1.58  2.25  2.58  3.58
Dieburg Gewerbestraße   20.26 23.59  1.59  2.26  2.59  3.59
- Bahnhof an 20.29  0.02  2.02  3.02  4.02
- Bahnhof an  2.29
- Bahnhof ab 20.30  0.03  2.03
- Landratsamt   20.32  0.05  2.05
- Brückenmühle   20.34  0.07  2.07
- Aubergenviller Allee   20.36  0.09  2.09
- Groß-Zimmerner Straße   20.37  0.10  2.10
- L 3114   20.38  0.11  2.11
Groß-Zimmern B.-v.-Suttner-Str   20.40  0.13  2.13
- Friedensschule   20.41  0.14  2.14
- Reinheimer Straße   20.43  0.16  2.16
Spachbrücken Ort   20.48  0.21  2.21
Reinheim Willy-Brandt-Straße   20.50  0.23  2.23
- Wingertstraße   20.52  0.25  2.25
- Bahnhof   20.57  0.30  2.30

G80 nach Wiebelsbach ab 21.06
693 nach Reichelsheim ab 21.12

672  = Bus wechselt am Bahnhof Dieburg von VFD = nur gültig vom 09.02. bis 13.02.2024 NL7 = gültig in den Nächten 24./25.12.,
der Linie 679 auf die Linie 672. WE = nur Nächte Fr/Sa, Sa/So und vor 25./26.12., 31.12.2023/01.01.2024,

Feiertagen 11./12.02., 29./30.03., 31.03./01.04. und
19./20.05.2024
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679 Reinheim  Groß-Zimmern  Dieburg  Ober-Roden

RMV-Servicetelefon: 069 / 24 24 80 24 ▲

Montag - Freitag
Fahrt 401 402 403 404 405 406 407 408 409 410 411 412 413 414 415 416 417 419 420

G80 Erbach (Odw.) ab  6.25  6.56  7.09  7.52  8.06  9.06 10.06 11.06 12.06
G80 Groß-Umstadt Wiebelsb. ab  5.34  6.24  6.46  7.23  7.41  8.20  8.42  9.41 10.41 11.41 12.41
G80 Reinheim an  5.41  6.31  6.52  7.29  7.48  8.28  8.49  9.48 10.48 11.48 12.48
693 Reichelsh. Schwimmbad ab  5.50  6.05  7.00  8.00
693 Reinheim (Odw) Bf an  6.27  6.42  7.37  8.37

Verkehrsbeschränkung LSZ LSZ LSZ LSZ VFD2 VFD2 S
Hinweise 679 679

Reinheim (Odenw) Bahnhof    5.26  5.56  6.44  7.01  7.44  8.04  8.44  9.04 10.04 11.04 11.18 12.04 12.18 13.04
- Wingertstraße    5.28  5.58  6.46  7.03  7.46  8.06  8.46  9.06 10.06 11.06 11.20 12.06 12.20 13.06
- Willy-Brandt-Straße    5.30  6.00  6.48  7.05  7.48  8.08  8.48  9.08 10.08 11.08 11.22 12.08 12.22 13.08
Spachbrücken Ort    5.32  6.02  6.50  7.07  7.50  8.10  8.50  9.10 10.10 11.10 11.24 12.10 12.24 13.10
Groß-Zimmern Reinheimer Straße    5.38  6.08  6.56  7.13  7.56  8.16  8.56  9.16 10.16 11.16 11.30 12.16 12.30 13.16
- Friedensschule    5.40  6.10  6.58  7.15  7.58  8.18  8.58  9.18 10.18 11.18 11.32 12.18 12.32 13.18
- B.-v.-Suttner-Straße    5.41  6.11  6.59  7.16  7.59  8.19  8.59  9.19 10.19 11.19 11.33 12.19 12.33 13.19
Dieburg L 3114    5.43  6.13  7.01  7.18  8.01  8.21  9.01  9.21 10.21 11.21 11.35 12.21 12.35 13.21
- Groß-Zimmerner Straße    5.44  6.14  7.02  7.19  8.02  8.22  9.02  9.22 10.22 11.22 11.36 12.22 12.36 13.22
- Aubergenviller Allee    5.45  6.15  7.03  7.20  8.03  8.23  9.03  9.23 10.23 11.23 11.37 12.23 12.37 13.23
- Brückenmühle    5.47  6.17  7.05  7.22  8.05  8.25  9.05  9.25 10.25 10.22 11.25 12.25 13.03 13.25
- Landratsamt    5.49  6.19  7.07  7.24  8.07  8.27  9.07  9.27 10.27 10.24 11.27 12.27 13.05 13.27
- Bahnhof an  5.51  6.21  7.09  7.26  8.09  8.29  9.09  9.29 10.29 10.26 11.29 12.29 13.07 13.29
- Bahnhof ab  5.52  6.22  7.10  7.30  8.10  8.30  9.10  9.30 10.30 10.27 11.30 12.30 13.08
- Gewerbestraße    5.55  6.25  7.13  7.33  8.13  8.33  9.13  9.33 10.33 10.30 11.33 12.33 13.11
Münster Hallenbad    5.56  6.26  7.14  7.34  8.14  8.34  9.14  9.34 10.34 10.31 11.34 12.34 13.12
- Zentrum   10.32 13.13
- SV Sportplatz    5.58  6.28  7.16  7.36  8.16  8.36  9.16  9.36 10.36 11.36 12.36
- Friedrich-Ebert-Straße    6.00  6.30  7.18  7.38  8.18  8.38  9.18  9.38 10.38 11.38 12.38
- Schule Auf der Aue    6.02  6.32  7.20  7.40  8.20  8.40  9.20  9.40 10.40 10.16 10.16 10.31 10.36 11.40 12.40 13.17
- Frankfurter Straße    6.03  6.33  7.21  7.41  8.21  8.41  9.21  9.41 10.41 10.17 10.17 10.32 10.37 11.41 12.41 13.18
Eppertshausen Süd    6.06  6.36  7.24  7.44  8.24  8.44  9.24  9.44 10.44 10.20 10.20 10.35 10.40 11.44 12.44 13.21
- Ost    6.08  6.38 10.22 10.22 10.37 10.42 13.23
- Mitte    6.11  6.41  7.25  7.45  8.25  8.45  9.25  9.45 10.45 10.25 10.40 10.45 11.45 12.45 13.26
- Nord    6.13  6.43  7.27  7.47  8.27  8.47  9.27  9.47 10.47 10.27 10.42 10.47 11.47 12.47 13.28
Ober-Roden Siedlung Breidert    6.17  6.47 10.31 10.46 10.51 13.32
- Rödermark Ober-Roden Bahnhof    6.23  6.53  7.33  7.53  8.33  8.53  9.33  9.53 10.53 11.53 12.53
S1 Rödermark - Ober-Roden ab  6.28  6.58  7.43  7.58  8.43  8.58  9.58 10.58 11.58 12.58
S1 Ffm Hauptwache an  7.07  7.37  8.22  8.37  9.22  9.37 10.37 11.37 12.37 13.37

Montag - Freitag
Fahrt 421 423 424 425 426 427 428 429 430 431 432 433 434 435 436 437 438

G80 Erbach (Odw.) ab 13.06 14.06 15.06 15.51 16.06 17.00 17.06 18.06 19.06 20.06
G80 Groß-Umstadt Wiebelsb. ab 13.41 14.41 15.41 16.20 16.41 17.22 17.41 18.22 18.41 19.41 20.41
G80 Reinheim an 13.48 14.48 15.48 16.27 16.48 17.28 17.48 18.28 18.48 19.48 20.48

Verkehrsbeschränkung Sb
693 Reichelsh. Schwimmbad ab 13.27
693 Reinheim (Odw) Bf an 13.57

Verkehrsbeschränkung VFD VFD NL NL NL
Hinweise 672 672 672

Reinheim (Odenw) Bahnhof   14.04 15.04 15.34 16.04 16.34 17.04 17.34 18.04 18.34 19.04 20.04 21.04 22.33  0.33
- Wingertstraße   14.06 15.06 15.36 16.06 16.36 17.06 17.36 18.06 18.36 19.06 20.06 21.06 22.35  0.35
- Willy-Brandt-Straße   14.08 15.08 15.38 16.08 16.38 17.08 17.38 18.08 18.38 19.08 20.08 21.08 22.36  0.36
Spachbrücken Ort   14.10 15.10 15.40 16.10 16.40 17.10 17.40 18.10 18.40 19.10 20.10 21.10 22.38  0.38
Groß-Zimmern Reinheimer Straße   14.16 15.16 15.46 16.16 16.46 17.16 17.46 18.16 18.46 19.16 20.16 21.16 22.43  0.43
- Friedensschule   14.18 15.18 15.48 16.18 16.48 17.18 17.48 18.18 18.48 19.18 20.18 21.18 22.45  0.45
- B.-v.-Suttner-Straße   14.19 15.19 15.49 16.19 16.49 17.19 17.49 18.19 18.49 19.19 20.19 21.19 22.46  0.46
Dieburg L 3114   14.21 15.21 15.51 16.21 16.51 17.21 17.51 18.21 18.51 19.21 20.21 21.21 22.48  0.48
- Groß-Zimmerner Straße   14.22 15.22 15.52 16.22 16.52 17.22 17.52 18.22 18.52 19.22 20.22 21.22 22.49  0.49
- Aubergenviller Allee   14.23 15.23 15.53 16.23 16.53 17.23 17.53 18.23 18.53 19.23 20.23 21.23 22.50  0.50
- Brückenmühle   14.25 15.25 15.55 16.25 16.55 17.25 17.55 18.25 18.55 19.25 20.25 21.25 22.52  0.52
- Landratsamt   14.27 15.27 15.57 16.27 16.57 17.27 17.57 18.27 18.57 19.27 20.27 21.27 22.54  0.54
- Bahnhof an 14.29 15.29 15.59 16.29 16.59 17.29 17.59 18.29 18.59 19.29 20.29 21.29 22.56  0.56
- Bahnhof ab 15.30 16.00 16.30 17.00 17.30 18.00 18.30 19.00 19.30 20.30 21.30 22.57  0.57  1.07  2.07  3.07
- Gewerbestraße   15.33 16.03 16.33 17.03 17.33 18.03 18.33 19.03 19.33 20.33 21.33 23.00  1.00  1.10  2.10  3.10
Münster Hallenbad   15.34 16.04 16.34 17.04 17.34 18.04 18.34 19.04 19.34 20.34 21.34 23.01  1.01  1.11  2.11  3.11
- SV Sportplatz   15.36 16.06 16.36 17.06 17.36 18.06 18.36 19.06 19.36 20.36 21.36 23.03  1.03  1.13  2.13  3.13
- Friedrich-Ebert-Straße   15.38 16.08 16.38 17.08 17.38 18.08 18.38 19.08 19.38 20.38 21.38 23.04  1.04  1.14  2.14  3.14
- Schule Auf der Aue   15.40 16.10 16.40 17.10 17.40 18.10 18.40 19.10 19.40 20.40 21.40 23.06  1.06  1.16  2.16  3.16
- Frankfurter Straße   15.41 16.11 16.41 17.11 17.41 18.11 18.41 19.11 19.41 20.41 21.41 23.07  1.07  1.17  2.17  3.17
Eppertshausen Süd   15.44 16.14 16.44 17.14 17.44 18.14 18.44 19.14 19.44 20.44 21.44 23.10  1.10  1.20  2.20  3.20
- Mitte   15.45 16.15 16.45 17.15 17.45 18.15 18.45 19.15 19.45 20.45 21.45 23.11  1.11  1.21  2.21  3.21
- Nord   15.47 16.17 16.47 17.17 17.47 18.17 18.47 19.17 19.47 20.47 21.47 23.13  1.13  1.23  2.23  3.23
Ober-Roden Siedlung Breidert   23.17  1.17  1.27  2.27  3.27
- Rödermark Ober-Roden Bahnhof   15.53 16.23 16.53 17.23 17.53 18.23 18.53 19.23 19.53 20.53 21.53 23.23  1.23  1.33  2.33  3.33

Verkehrsbeschränkung WE
S1 Rödermark - Ober-Roden ab 15.58 16.28 16.58 17.28 17.58 18.28 18.58 19.28 19.58 20.58 21.58 23.28  1.28
S1 Ffm Hauptwache an 16.37 17.07 17.37 18.07 18.37 19.07 19.37 20.07 20.37 21.37 22.37  0.07  2.07

S = nur an Schultagen LSZ = nur am letzten Schultag v. d. Ferien und 679  = Bus fährt weiter als Linie 679 Richtung
VFD2 = nur gültig am 13.02.2024 bei Zeugnisausgabe Reinheim
672  = Bus wechselt am Bahnhof Dieburg von NL = gültig Nächte Freitag/Samstag, auch VFD = nur gültig vom 09.02. bis 13.02.2024
der Linie 672 auf die Linie 679. Nächte 12./13.02., 13./14.02., 28./29.03., Sb = nur an Schultagen, nicht am 10.05. und
WE = nur Nächte Fr/Sa, Sa/So und vor 30.04./01.05., 08./09.05., 29./30.05. und 31.05.2024
Feiertagen 02./03.10.2024
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679 Reinheim  Groß-Zimmern  Dieburg  Ober-Roden

RMV-Servicetelefon: 069 / 24 24 80 24 ▲

Samstag Sonn- und Feiertag
Fahrt 501 502 503 504 505 506 507 508 509 510 511 512 513 601 602 603 604 605 606

G80 Erbach (Odw.) ab  6.09  8.06 10.06 12.06 14.06 16.06 18.06 20.06  8.06 10.06 12.06 14.06 16.06 18.06
G80 Groß-Umstadt Wiebelsb. ab  6.40  8.42 10.41 12.41 14.41 16.41 18.41 20.41  8.42 10.41 12.41 14.41 16.41 18.41
G80 Reinheim an  6.47  8.49 10.48 12.48 14.48 16.48 18.48 20.48  8.49 10.48 12.48 14.48 16.48 18.48
693 Reichelsh. Schwimmbad ab  6.05  8.05 10.05 12.05 14.05 16.05 18.05 20.05  8.05 10.05 12.05 14.05 16.05 18.05
693 Reinheim (Odw) Bf an  6.39  8.39 10.39 12.39 14.39 16.39 18.39 20.39  8.39 10.39 12.39 14.39 16.39 18.39

Verkehrsbeschränkung VFD VFD
Hinweise 672 672 672

Reinheim (Odenw) Bahnhof    7.04  9.04 11.04 13.04 15.04 17.04 19.04 21.04 22.33  0.33  9.04 11.04 13.04 15.04 17.04 19.04
- Wingertstraße    7.06  9.06 11.06 13.06 15.06 17.06 19.06 21.06 22.35  0.35  9.06 11.06 13.06 15.06 17.06 19.06
- Willy-Brandt-Straße    7.07  9.07 11.07 13.07 15.07 17.07 19.07 21.07 22.36  0.36  9.07 11.07 13.07 15.07 17.07 19.07
Spachbrücken Ort    7.09  9.09 11.09 13.09 15.09 17.09 19.09 21.09 22.38  0.38  9.09 11.09 13.09 15.09 17.09 19.09
Groß-Zimmern Reinheimer Straße    7.15  9.15 11.15 13.15 15.15 17.15 19.15 21.15 22.43  0.43  9.15 11.15 13.15 15.15 17.15 19.15
- Friedensschule    7.17  9.17 11.17 13.17 15.17 17.17 19.17 21.17 22.45  0.45  9.17 11.17 13.17 15.17 17.17 19.17
- B.-v.-Suttner-Straße    7.18  9.18 11.18 13.18 15.18 17.18 19.18 21.18 22.46  0.46  9.18 11.18 13.18 15.18 17.18 19.18
Dieburg L 3114    7.20  9.20 11.20 13.20 15.20 17.20 19.20 21.20 22.48  0.48  9.20 11.20 13.20 15.20 17.20 19.20
- Groß-Zimmerner Straße    7.21  9.21 11.21 13.21 15.21 17.21 19.21 21.21 22.49  0.49  9.21 11.21 13.21 15.21 17.21 19.21
- Aubergenviller Allee    7.22  9.22 11.22 13.22 15.22 17.22 19.22 21.22 22.50  0.50  9.22 11.22 13.22 15.22 17.22 19.22
- Brückenmühle    7.24  9.24 11.24 13.24 15.24 17.24 19.24 21.24 22.52  0.52  9.24 11.24 13.24 15.24 17.24 19.24
- Landratsamt    7.26  9.26 11.26 13.26 15.26 17.26 19.26 21.26 22.54  0.54  9.26 11.26 13.26 15.26 17.26 19.26
- Bahnhof an  7.28  9.28 11.28 13.28 15.28 17.28 19.28 21.28 22.56  0.56  9.28 11.28 13.28 15.28 17.28 19.28
- Bahnhof ab  7.29  9.29 11.29 13.29 15.29 17.29 19.29 21.29 22.57  0.57  1.07  2.07  3.07  9.29 11.29 13.29 15.29 17.29 19.29
- Gewerbestraße    7.32  9.32 11.32 13.32 15.32 17.32 19.32 21.32 23.00  1.00  1.10  2.10  3.10  9.32 11.32 13.32 15.32 17.32 19.32
Münster Hallenbad    7.33  9.33 11.33 13.33 15.33 17.33 19.33 21.33 23.01  1.01  1.11  2.11  3.11  9.33 11.33 13.33 15.33 17.33 19.33
- SV Sportplatz    7.35  9.35 11.35 13.35 15.35 17.35 19.35 21.35 23.03  1.03  1.13  2.13  3.13  9.35 11.35 13.35 15.35 17.35 19.35
- Friedrich-Ebert-Straße    7.36  9.36 11.36 13.36 15.36 17.36 19.36 21.36 23.04  1.04  1.14  2.14  3.14  9.36 11.36 13.36 15.36 17.36 19.36
- Schule Auf der Aue    7.38  9.38 11.38 13.38 15.38 17.38 19.38 21.38 23.06  1.06  1.16  2.16  3.16  9.38 11.38 13.38 15.38 17.38 19.38
- Frankfurter Straße    7.39  9.39 11.39 13.39 15.39 17.39 19.39 21.39 23.07  1.07  1.17  2.17  3.17  9.39 11.39 13.39 15.39 17.39 19.39
Eppertshausen Süd    7.42  9.42 11.42 13.42 15.42 17.42 19.42 21.42 23.10  1.10  1.20  2.20  3.20  9.42 11.42 13.42 15.42 17.42 19.42
- Mitte    7.43  9.43 11.43 13.43 15.43 17.43 19.43 21.43 23.11  1.11  1.21  2.21  3.21  9.43 11.43 13.43 15.43 17.43 19.43
- Nord    7.45  9.45 11.45 13.45 15.45 17.45 19.45 21.45 23.13  1.13  1.23  2.23  3.23  9.45 11.45 13.45 15.45 17.45 19.45
Ober-Roden Siedlung Breidert   23.17  1.17  1.27  2.27  3.27
- Rödermark Ober-Roden Bahnhof    7.51  9.51 11.51 13.51 15.51 17.51 19.51 21.51 23.23  1.23  1.33  2.33  3.33  9.51 11.51 13.51 15.51 17.51 19.51
S1 Rödermark - Ober-Roden ab  7.58  9.58 11.58 13.58 15.58 17.58 19.58 21.58 23.28  1.28  9.58 11.58 13.58 15.58 17.58 19.58
S1 Ffm Hauptwache an  8.37 10.37 12.37 14.37 16.37 18.37 20.37 22.37  0.07  2.07 10.37 12.37 14.37 16.37 18.37 20.37

Sonn- und Feiertag
Fahrt 607 608 609 610 611 612

G80 Erbach (Odw.) ab 20.06
G80 Groß-Umstadt Wiebelsb. ab 20.41
G80 Reinheim an 20.48
693 Reichelsh. Schwimmbad ab 20.05
693 Reinheim (Odw) Bf an 20.39

Verkehrsbeschränkung VFD VFD NL7 NL7 NL7
Hinweise 672 672 672

Reinheim (Odenw) Bahnhof   21.04 22.33  0.33
- Wingertstraße   21.06 22.35  0.35
- Willy-Brandt-Straße   21.07 22.36  0.36
Spachbrücken Ort   21.09 22.38  0.38
Groß-Zimmern Reinheimer Straße   21.15 22.43  0.43
- Friedensschule   21.17 22.45  0.45
- B.-v.-Suttner-Straße   21.18 22.46  0.46
Dieburg L 3114   21.20 22.48  0.48
- Groß-Zimmerner Straße   21.21 22.49  0.49
- Aubergenviller Allee   21.22 22.50  0.50
- Brückenmühle   21.24 22.52  0.52
- Landratsamt   21.26 22.54  0.54
- Bahnhof an 21.28 22.56  0.56
- Bahnhof ab 21.29 22.57  0.57  1.07  2.07  3.07
- Gewerbestraße   21.32 23.00  1.00  1.10  2.10  3.10
Münster Hallenbad   21.33 23.01  1.01  1.11  2.11  3.11
- SV Sportplatz   21.35 23.03  1.03  1.13  2.13  3.13
- Friedrich-Ebert-Straße   21.36 23.04  1.04  1.14  2.14  3.14
- Schule Auf der Aue   21.38 23.06  1.06  1.16  2.16  3.16
- Frankfurter Straße   21.39 23.07  1.07  1.17  2.17  3.17
Eppertshausen Süd   21.42 23.10  1.10  1.20  2.20  3.20
- Mitte   21.43 23.11  1.11  1.21  2.21  3.21
- Nord   21.45 23.13  1.13  1.23  2.23  3.23
Ober-Roden Siedlung Breidert   23.17  1.17  1.27  2.27  3.27
- Rödermark Ober-Roden Bahnhof   21.51 23.23  1.23  1.33  2.33  3.33
S1 Rödermark - Ober-Roden ab 21.58 23.28
S1 Ffm Hauptwache an 22.37  0.07

672  = Bus wechselt am Bahnhof Dieburg von VFD = nur gültig vom 09.02. bis 13.02.2024 NL7 = gültig in den Nächten 24./25.12.,
der Linie 672 auf die Linie 679. 25./26.12., 31.12.2023/01.01.2024,

11./12.02., 29./30.03., 31.03./01.04. und
19./20.05.2024
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